

Delegatura "Artel"
Renata Bryzgalska

Data: 12.VII.80 r.
Godz: 17,50 - 16 15

Główny Urząd Kontroli Prasy
Publikacji i Widowisk
Delegatura w Bydgoszczy
uczestnicząca w wykonaniu
Przebieg techniczny

Nakład: R-4 Format: _____
Data: 12.VII.80 Podpis: *mlk*

g

KONCERT ŻYCZEN

/ Sygnał + zapowiedź /

Miło mi, że znów się z państwem spotykam i z całą przyjemnością będę pośrednikiem w przekazywaniu powinszowań. Oto pierwsze:

Pani Anna Burak z Torunia obchodzi 75-tą rocznicę urodzin.

W związku z tym kochanej mamie, teściowej i babci, dużo zdrowia, radości oraz doczekania stu lat życzą: córka, zięć i wnuk z Jabłówka.

Pan Henryk Czyż z Nakła otrzymuje moc najgorętszych

powinszowań imieninowych: powrotu do zdrowia szczęścia, zdrowia oraz wszelkiej pomyślności od kochających pana serc: żony, synów: Krzysztofa i Marka oraz od córki Doroty.

Imieninowym solenizantem jest pan Henryk Wierzbicki

z Bydgoszczy - najdroższy mąż i tatuś, któremu szczęścia bez granic oraz samych słonecznych dni życzą: żona, siedem córek, zięciowie, wnuczki: Joasia, Kasia, Justynka oraz wnuk Bartuś.

Urodziny obchodzi pani Ludomiła Świetlik z Szubina.

Kochanej córce w dniu jej święta tego co najlepsze i najszczęśliwsze życzą: mama z Poznania, Sławunia, Iwonka, Janusz Regina i Roni.

Wszystkiego dobrego droga solenizantko!

Halina Kunicka Spiewa dla państwa "Białe tango"

Oto dwie Mariolki, które przekroczyły próg pełnoletności:

Pierwszą z nich jest pani Mariola Kowalska z Bydgoszczy.

W 18-te urodziny najserdeczniejsze życzenia, pełnych słońca dni oraz pomyślnego ukończenia liceum medycznego przesyłają kochający rodzice oraz babcia Jaroniowa.

Drugą 18-latką jest pani Mariola Marciniak zam. w Orlu.

Kochanej córeczce powodzenia w "dorosłym życiu", szczęśliwego ukończenia szkoły oraz spełnienia marzeń życzą rodzice, siostry: Lidia, Izabela i Alina oraz brat Mariusz i babcia.

Panu Ryszardowi Zygertowi z miejscowości Motyl z okazji 20-tych urodzin, moc najgorętszych życzeń, ~~wszystkiej~~ wszelkiej pomyślności, oraz zadowolenia w pracy zawodowej przekazuję od: rodziców, sióstr: Iwony, Danuty i Kasi z Jankiem oraz od Waldka.

Dla pani Małgorzaty ~~Siemińskiej~~ Siemińskiej z Bydgoszczy nadeszły takie oto życzenia urodzinowo-imieninowe od męża z Kasią i rodziców z Januszem: "Małgosiu! Niech każdy dzień będzie dla ciebie pełen słońca a szczęście niech cię nigdy nie opuszcza".

W upominku piosenka: Słońce Jamaiki.

8

Halo pani doktor Anna Kuźmińska z Bydgoszczy! Z okazji nadchodzących imienin, najlepsze życzenia wszelkiej pomysłności oraz dalszych sukcesów w pracy zawodowej przesyłają pani bardzo wdzięczni Adela i Grzegorz Zielińscy.

Pani Jadwidze Zembruskiej z Grudziądza - kochanej mamie z okazji urodzin najgorętsze i najserdeczniejsze życzenia dużo zdrowia oraz wszelkiej pomysłności przesyła córka Danka z mężem i synem.

Również urodzinową solenizantką jest pani Regina Prusiecka z miejscowości Lipinki. W 55-te urodziny kochanej żonie, mamie i babci samych radości na następne lata oraz dobrego zdrowia życzą: mąż, córki: Irena i Basia z mężami, synowie: Jurek i Henryk z żoną oraz Kasia, Darek, Ania i Areczek. Do życzeń dołącza się rodzina Brudłów.

/ 9417 - 4 30" /

Jubileusz małżeński to okazja do wspomnień o początkach tej wielkiej miłości. W sercach małżonków trwa ona nadal. Dowodem tego jest 20 rocznica ślubu państwa Genowefy i Romana Fryców z Klonowa. Z tej okazji siostra Marysia z mężem i dziećmi życzy kochanym jubilatom dalszego szczęścia we dwoje oraz doczekania dalszych jubileuszy. Do tych serdeczności dołączają się rodzice.

20-tą rocznicę zawarcia związku małżeńskiego obchodzą również państwo Czesława i Józef Gościńscy z Dąbrówki Barcińskiej. Najserdeczniejsze powinszowania: szczęścia, zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz samych dni pełnych słońca przesyłają państwu: kochająca córka Zosia, zięć Józef, wnuczka Sylwia, wnuk Jacek oraz babcia Lodzia z Bydgoszczy


W roku 1950 przysięgali sobie miłość państwo Eugenia i Stanisław Józwickowie z miejscowości Ciele. Po 30 wspólnie przeżytych latach siła przysięgi nie zmalazała. Dalszego szczęścia oraz dużo zdrowia życzą kochanym jubilatom: Wandzia z Bogdanem, Aleksandra z Ludwikiem, Bogusia z Romanem, Małgorzata i Elżbieta oraz wnuczki: Ania i Krzysio z Babcią.

7 lipca obchodzili 35 rocznicę ślubu państwo Maria i Stefan Wachowiakowie z Wałdowa. Moc najgorętszych życzeń, pogody ducha, radości i szczęścia kochanym jubilatom a ponadto pani Marii najszczerze powinszowania urodzinowo-imieninowe przekazują od męża, córek, synów, zięciów i Piotrusia. Sto lat!

Spiewa Mieczysław Fogg.

/ 15939 - 4:30" /

Następna melodia jest upominkiem imieninowym dla pana Henryka Sujki ze Żnina - od Alicji, która życzy panu spełnienia wszelkich

zamierzeń oraz szczęścia, szczęścia i jeszcze raz szczęścia. 

Próg dojrzałości przekroczyła pani Elżbieta Bachnij z Bydgoszczy i otrzymuje takie oto życzenia urodzinowo-imieninowe od rodziców:
"Córeczko! Niech każdy dzień będzie dla ciebie pełen radości, pogody i zadowolenia".

Kochanemu mężowi i tatusiowi - panu Antoniemu Freterowi ze Świekatowa z okazji 29 rocznicy urodzin naserdeczniejsze życzenia pomyślności, zdrowia i szczęścia przy boku najbliższych przesyła: żona Barbara z córkami: Liłką, Danką, Bernadką, Honoratką i Arturkiem. "Żyj nam tatusiu sto lat".

Państwo Danuta i Eugeniusz Popielarzowie z Bydgoszczy obchodzą mini - jubileusz manowicie I-szą rocznicę ślubu. Życzenia dalszej harmonii i wspólnego zrozumienia oraz pełnego szczęścia przekazuję państwu od rodziców, Wiesi z mężem i Magdalenką, Halinki z mężem i Marlenką oraz od Krzysia.

Po raz drugi zwracam się do pani Małgorzaty Siemińskiej z Bydgoszczy. Tym razem Grażyna z Rysiem i Jackiem przesyłają kochanej solenizantce z okazji imienin i urodzin wiele serdeczności i całusów wręczając jednocześnie piękny bukiet róż.

I znów proszę o uwagę panią Reginę Prusiecką z Lipinek. Jeszcze raz najserdeczniejsze życzenia z okazji 55 rocznicy urodzin dla kochanej żony, mamy i babci - pełnego szczęścia oraz tradycyjnych stu lat od męża, córek z mężami, Jurka, Henryka z żoną oraz wnucząt: Kasi, Darka, Ani i Areczka oraz od rodziny Brudków.

Miło mi po raz drugi przekazać życzenia z okazji 75 rocznicy urodzin pani Annie Burak z Torunia. Najdroższej babci i prababci pogody ducha i pomyślności życzą: najstarsza wnuczka Marysia z Adamem oraz prawnuczki z Bydgoszczy: Sławek i Marek.

~~50x~~ Nim powiem państwu "do usłyszenia" proszę jeszcze o chwilę uwagi panią Irenę Jaworską z Bydgoszczy. O 50 rocznicy urodzin pamiętała córka Sabina z mężem i Hanią, która życzy kochanej mamie wielu szczęśliwych, pełnych spokoju lat.

Teraz już - do usłyszenia.

/ 4277 - S

3° 10" /